
PROJEKTS 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOTEIKUMI 
Jūrmalā 

  Nr.  
 

 

 (protokols Nr.  ,  . punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 21. maija noteikumos Nr. 1 

“Kārtība, kādā Jūrmalas valstspilsētas administrācija sadala termiņos vai atliek 

nokavētos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus” 

 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72. panta pirmās 

daļas 2. punktu un Pašvaldību 

likuma 50. panta pirmo daļu  

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 21. maija noteikumos Nr. 1 “Kārtība, 

kādā Jūrmalas valstspilsētas administrācija sadala termiņos vai atliek nokavētos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu 

un Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu”. 

2. Svītrot 1.2. apakšpunktu. 

3. Svītrot 1.3. apakšpunktā  pieturzīmi un vārdus “, ņemot vērā darba grupas atzinumu,”. 

4. Svītrot 2. punktā pieturzīmi un vārdus “, organizē kārtības II. nodaļā minētās darba 

grupas darbu”. 

5. Svītrot II. nodaļu. 

6. Svītrot 7.2. apakšpunktu. 

7. Izteikt 8. punkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Juridiskā persona iesniegumam pievieno operatīvo bilanci un peļņas vai zaudējumu 

aprēķinu uz iesnieguma iesniegšanas mēneša pirmo datumu, sagatavojot to atbilstoši 

attiecīgajiem gada pārskatu sagatavošanu reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem, 

debitoru un kreditoru sarakstu uz iesnieguma iesniegšanas dienu, kā arī plānoto 

ienākumu un izdevumu aprēķinu par periodu, kurā tiks veikta nodokļa parāda 

nomaksa.”. 

8. Svītrot 15. punktā pieturzīmi un vārdus “, atbilstību krīzes skartā nodokļu maksātāja 

kritērijiem”. 

9. Izteikt 1. pielikuma 5. punkta 1. apakšpunktu šādā redakcijā: 



2 

“ līdz 1 gadam saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 24. panta pirmās 

daļas 1. punktu  

Piemērojams, ja motivēts iesniegums iesniegts ne vēlāk kā 5 darbdienas pēc 

maksājuma termiņa iestāšanās.” 

10. Izteikt 2. pielikuma 5. punkta 1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“ līdz 1 gadam saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 24. panta pirmās 

daļas 1. punktu  

Piemērojams, ja motivēts iesniegums iesniegts ne vēlāk kā 5 darbdienas pēc 

maksājuma termiņa iestāšanās.”. 

11. Izteikt 2. pielikuma 9. punkta 1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“ operatīvā bilance un peļņas vai zaudējumu aprēķins uz iesnieguma iesniegšanas 

mēneša pirmo datumu”. 

12. Izteikt 4. pielikuma 9. punkta 1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“ operatīvā bilance un peļņas vai zaudējumu aprēķins uz iesnieguma iesniegšanas 

mēneša pirmo datumu (iesniedz juridiskā persona)”. 
 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


